
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по информатике и ИКТ

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году па территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по информатике и ИКТ 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по информатике и ИКТ.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № у  у  ̂  от S ' * /  4-' 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по информатике и ИКТ

максимальный балл 100

№  п /п Ф а м и л и я .и м я , о т ч е с т в о  у ч а ст н и к а  

ш к о л ь н о го  эт а п а

К л а с с К о л и ч ест в о  ба л л о в , 

н а б р а н н о е  у ч а ст н и к о м  

ш к ол ь н ого  эт а п а

П р о ц е н т

вы п олн ен ия

С т а т у с  уч астн и к а  

(п о б е д и т е л ь , п р и зё р , 

уч а ст н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  о р га н и за ц и и

1 [С ур оп тев  К ирилл  И го р ев и ч 5 100 100 п о б ед и т ел ь М А О У  О С Ш  № 3

2 М а с с а н  Е в а  Е в г ен ь е в н а 5 100 100 п о б ед и т ел ь М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 М и з е р с к и й  А л е к с а н д р  И в а н о в и ч 5 100 100 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

4 П о л о ж е н к о  А н т о н  А н д р е е в и ч 5 100 100 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

5 П у з а н о в а  Л ю б о в ь  И в а н о в н а 5 80 8 0 п о б ед и т ел ь М А О У  М О  г .Н я гань "Г им назия"

6 Р е ш е т н и к о в а  К а р и н а  С е р г е е в н а 5 80 8 0 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г им назия"

7 Т и м е р х а н о в а  В и к то р и я  Р у с л а н о в н а 5 80 80 п о б ед и т ел ь М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г им назия"

8 Д е н и с е н к о  К и р а Д е н и с о в н а 5 5 0 50 п р и зер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

9 К а м е н е в а  В и к тор и я  Д м и т р и е в н а 5 50 50 п р и зер М А О У  О С Ш  №  3

10 Х р е б т о в а  А н а ст а си я  И л ь и н и ч н а 5 5 0 5 0 п р и зер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

11 П о т а й ч у к  А р т ем  В а л ер ь ев и ч 5 4 0 4 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

12 П р о н и н  Г ео р ги й  В а л ер ь ев и ч 5 4 0 4 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

13 Б е л о у с о в а  А н а ст а си я  В л а д и м и р о в н а 5 3 5 35 уч астн и к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

14 Е ф р е м о в а  А л и с а  А л е к с е е в н а 5 3 5 35 уч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

15 Н а ф и к о в а  А н н а  О л е го в н а 5 35 35 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" и м . А .  И . Г о р д и е н к о

16 О р л о в а  В и к тор и я  С е р г е е в н а 5 35 35 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

17 Т а й м а н о в а  Э в ел и н а  М а к с и м о в н а 5 35 35 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

18 Б у д я к о в  А н д р е й  Е в г ен ь ев и ч 5 3 0 30 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

19 Г а н ц е н б и л л е р  А р т ем 5 3 0 3 0 уч астн и к М А О У  М О  г .Н я гань " С О Ш  № 2"

2 0 А р а б а д ж и  К сен и я  В л а д и м и р о в н а 5 2 0 2 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

21 З а х а р о в  Л ев Э д у а р д о в и ч 5 2 0 2 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 2 К р а с н о в е н е ц е в с к а я  В и к т о р и я  А н д р е е в н а 5 20 2 0 уч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

2 3 П е т р у л и н  Ф е д о р  А н т о н о в и ч 5 20 2 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 4 Х о д  яви  н ек и й  И лья К о н ст а н т и н о в и ч 5 20 2 0 уч астн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г им назия"

2 5 А б р а м о в а  В и к то р и я  Д м и т р и е в н а 5 15 15 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 6 К а ю к о в а  Е к атер и н а  И г о р е в н а 5 15 15 уч астн ик М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 7 М а л ю к о в а  Е в а  М а к с и м о в н а 5 15 15 уч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 8 П а н к р а т о в  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч 5 15 15 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  С О Ш  №  14

2 9 Ш е р с т о б и т о в  Н и к и т а  И го р ев и ч 5 15 15 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 0 Р ы ж а н к о в  А л е к с а н д р 5 13 13 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

31 Д а в л е т ш и н  Т и м у р 5 10 10 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 2 М а м е д о в а  З е х р а  А з е р  кы зы 5 10 10 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 3 Щ е п и л о в  Л ев  Л ек а н о в и ч 5 10 10 уч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

3 4 А д а м о в  Ю рий К и р и л л о в и ч 5 0 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 5 А к к о з о в а  Н ур ай  Ш е й р х а н о в н а 5 0 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 6 Б а т о в  А р т у р  И гор ев и ч 5 0 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о



37 Б о р щ  П о л и н а  А н а т о л ь ев н а 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6 ” им . А . и .  1 о р д и е н к о

38 Г у р ь е в  В л а д и м и р  В а д и м о в и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

39 Д м и т р и е н к о  Егор А н д р е е в и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3

40 З м е е в  И в ан  С ер геев и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3

41 К а л у г и н  Н и к и т а  С ер г еев и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 2 К о л о б о в а  М ар и я  С е р г е е в н а 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

43 К о м е н д а н с к а я  С оф и я  А л е к с а н д р о в н а 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 4 К о р е н ь к о в  Т и м о ф ей  Е в г ен ь е в и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  " С О Ш  №  6" и м . А .  И . Г о р д и е н к о

4 5 К р а в ч е н к о  Б огдан  Е в г ен ь е в и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 6 Л е в ч е н к о  Д е н и с  М а к си м о в и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 7 П л о т н и к о в  А р сен и й  В и к т о р о в и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 8 С и д о р о в  М атв ей  М и х а й л о в и ч 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3

4 9 С о б о л ь  М и х а и л 5 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

50 С т е п а н к и н а  В и к тор и я  В а с и л ь е в н а 5 0 0 уч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

51 Т а р а с о в  А н д р е й  В а л ер ь ев и ч 5 0 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

52 Т и м а ш е в а  Д ар ья  В и т а л ь е в н а 5 0 0 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

53 У г р ю м о е  А н д р е й  А л е к с е е в и ч 5 0 0 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

5 4 Х а р и с о в  А р с е н  Р у сл а н о в и ч 5 0 0 уч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

55 Ш а й х а т т а р о в а  К р и ст и н а  А л е к с а н д р о в н а 5 0 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

5 6 Ю м и н а  А н а ст а си я  Д е н и с о в н а 5 0 0 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о



Приложение 2 к приказу КОнН № от С  у/ / С -  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по информатике и ИКТ

максимальный балл 100

Jfe п/п Ф ам илия,имя, отчество участника школьного этапа К ласс Количество баллов, 
набранное участником  

школьного этапа

П роцент выполнения Стату с участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Н аименование общ еобразовательной организации

1 А ртю хов  Я рослав Алексеевич 6 100 100 победитель М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

2 Б ондаренко М ихаил М аксимович 6 100 100 победитель М А О У  ОСШ №  3

3 Д обры нин М ихаил Владимирович 6 100 100 победитель М АО У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

4 Н ебесарова Диана Альбертовна 6 100 100 победитель М АО У  ОСШ №  3

5 Н овоселов А ртем Евгеньевич 6 100 100 победитель М А О У  ОСШ №  3

6 Рачков Сергей Дмитриевич 6 100 100 победитель М А О У  ОСШ №  3

7 Р узиев  Далер К обилджонович 6 100 100 победитель М А О У  М О г.Нягань "Гимназия"
8 С им онов Егор О легович 6 100 100 победитель М А О У  М О г.Нягань "Гимназия"

9 С ол ихов  Кчрбан ал и Ф ирузович 6 100 100 победитель М А О У  МО г.Нягань "Гимназия"

10 Ш ерем ет М аксим Сергеевич 6 100 100 победитель М АО У  ОСШ №  3

11 Я ны ш ев Сергей Сергеевич 6 100 100 победитель М А О У  М О г.Нягань "Гимназия"

12 И ваниш ин О лег Павлович 6 80 80 призер М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

13 Л ей сл е Софья Евгеньевна 6 80 80 призер М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
14 М уховиков Семен Александрович 6 80 80 призер М АО У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

15 Тутубалин  Роман Алексеевич 6 80 80 призер М АО У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

16 Ш акиров Ру стам Ринатович 6 80 80 призер М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6 ” им. А. И. Гордиенко

17 Б уни н а Анна Александровна 6 70 70 призер М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

18 Т уранова Елизавета Романовна 6 70 70 призер М АО У  ОСШ №  3

19 Я годи н  Артем Сергеевич 6 70 70 призер М А О У  М О г.Нягань "Гимназия"

20 В аганова Дарья Олеговна 6 60 60 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

21 З ульхидж ина Екатерина Ш амилевна 6 60 60 призер М АО У  ОСШ № 3

22 Ш епелева Анастасия А лександровна 6 60 60 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

23 Д упленко С ергей Ю рьевич 6 50 50 призер М А О У  М О г.Нягань "Гимназия"

24 К алистратова Ольга Д м итриевна 6 50 50 призер М А О У  М О г.Нягань "Гимназия"

25 Кур и л  кин Илья Александрович 6 50 50 призер М А О У  "СОШ № Г
26 Н иколаев Владислав А лексеевич 6 50 50 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

27 Ч ерепенин Вячеслав Н иколаевич 6 50 50 участник М А О У  М О г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

28 Загоскин А ртем Алексеевич 6 40 40 участник М АО У  ОСШ №  3

29 К урбаналиев Ш амиль Вячеславович 6 40 40 участник М АО У  ОСШ № 3

30 Х аким ов Руфат Ф архатович 6 40 40 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

31 Ш алагинова Вера Евгеньевна 6 40 40 участник М АО У  ОСШ № 3

32 Зинковский Л еонид Романович 6 35 35 участник М А О У  М О  г.Нягань "СОШ №2"

33 М аксимов А лексей  Сергеевич 6 30 30 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

34 М уси хи н  А ндрей Яковлевич 6 30 30 участник М АО У  ОСШ №  3

35 С ухан ов  Д анила Анатольевич 6 30 30 участник М АО У  ОСШ №  3

36 Я уш ев  Альмир Рафисович 6 30 30 участник М АО У  ОСШ №  3

37 Ф илиппов С тепан Романович 6 25 25 участник М А О У  М О  г.Нягань "СОШ №2"

38 Головкина Анна Владим ировна 6 20 20 участник М А О У  М О г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

39 К лостер  Я на Ю рьевна 6 20 20 участник М А О У  М О г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко



40 С анягин  Клим Алексеевич 6 20 20 участник М АО У  "СОШ №1"

41 Б езб о р о д о в а  Виктория Ивановна 6 10 10 участник М А О У  М О  г.Нягань "СОШ №2"

42 Баш арова А нгелина Павловна 6 5 5 участник М А О У  М О г.Нягань "СОШ № 2 ”

43 Б орисенко А л и са  Игоревна 6 0 0 участник М АОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А . И. Гордиенко

44 Д ен и сов а  М ария Андреевна 6 0 0 участник М АОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А . И. Гордиенко

45 М ингазова Л ада  Дмитриевна 6 0 0 участник М АОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А . И. Гордиенко

46 Савин М ихаил Александрович 6 0 0 участник М АОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 3 к приказу КОиН № ■—'У   от / У  / / '  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

по информатике и И КТ_________________

максимальный 60

№  п/п Ф ам ил ия ,и м я , отчество уч астн и к а  ш кольного этапа К ласс К оличество баллов, 
набр анн ое участником  

ш кольного этапа

П роцент вы полнения С татус участника  

(п обеди тел ь , п р и зёр , 
участник)

Н аим енование общ еобр азовател ьной  ор ган и зац ии

1 Ю д и н а  В ероника А н дреевн а 7 60 100 п обеди тел ь М А О У  М О  г.Нягань "Гимназия"

2 В ер х о в ц ев а  А залия С ер геевна 7 55 92 п обеди тел ь М А О У  ОСШ  №  3

3 К ам ал ди н  Р услан  А лектинович 7 45 75 п р изер М А О У  О СШ  №  3

4 В ал ек ж ан и н  В л адим ир С ер геев и ч 7 15 25 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ №  6" им. А . И . Г ордиенко

5 В ер х о в ц ев  А р тур  С ергеевич 7 10 17 участник М А О У  О С Ш  №  3

6 Г у сев а  Дарья И льясовна 7 10 17 участник М А О У  "СОШ № 1"

7 К о ст е р о в  Д аниил  В икторович 7 5 8 участник М А О У  М О  г. Нягань СОШ  №  14

8 А л и е в а  Роза А хм едов н а 7 0 0 участник М А О У  "СОШ  № 1" 1

9 Б отн и кова И рина О леговна 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ордиенк о

10 В ар ак си н а К ира П етровна 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

11 З а м к о в  М аксим Евгеньевич 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ордиенко

12 Затинацкий  М ихаил Д м итр и еви ч 7 0 0 участник М А О У  О СШ  №  3

13 И лью тч ен к о Е вгений С ер геев и ч 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г  ордиенко

14 К л ев ц ов  Д аниила М ихайлович 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н яган ь "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

15 К он ор оев а  А настасия  В и к тор ов н а 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ордиенк о

16 К удр я ш ов а Екатерина А н атол ь ев н а 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

17 К у зн е ц о в  И ван А л ександр ович 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н яган ь "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

18 К у р а ф еев  М аксим  Р ом анович 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н яган ь "СОШ  №  6" им. А . И . Г  ордиенко

19 К у р м и ев а  А л ён а  О леговна 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ордиенко

20 М ак ар ов  Владислав Д м итр и еви ч 7 0 0 участник М А О У  "СОШ № 1"

21 М и н гал ев  З ахар  А лексеевич 7 0 0 участник М А О У  М О  г.Нягань "Гимназия"

22 М у с и н  Эмиль М арсович 7 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

23 Н азар ь ев  А лексей  А н дрееви ч 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

24 Н ед о к у ш ев а  Д арья В ал ер ьевна 7 0 0 участн ик М А О У  О СШ  №  3 |

25 П етр уш к ин  А л ександр  С ер геев и ч 7 0 0 участник М А О У  О СШ  №  3

26 П он и тк ов  Е гор  Э дуардови ч 7 0 0 участник М А О У  "С О Ш № 1"

27 П о у т о в  Ян Д м итриевич 7 0 0 участник М А О У  М О  г.Нягань "Гимназия"

28 Р а ш к о в а  А настасия Д м и тр и ев н а 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

29 С ав к ов а А н гели на И вановна 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор ди ен к о

30 С а м а р и н  Егор Р ом анович 7 0 0 участник М А О У  "СОШ  № 1"

31 С м о л и н а  К ристина Д ен и со в н а 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

32 Т ауш анк ов  А н др ей  А л ек сан др ов и ч 7 0 0 участник М А О У  "СОШ  № 1"

33 Т аш ти м и р ов  А л ександр  В л ади сл ав ов и ч 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г.Нягань "Гимназия"

34 Т обол к и н а  Екатерина С ер геев н а 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор ди ен к о

35 Т о л ч и н а  Э велина Евгеньевна 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор ди ен к о

36 "Горохов Т и м оф ей  Д ен и сов и ч 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

37 У р а л о в  Ш ер зодбек  А д хам ов и ч 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор диенк о

38 Ф р о л о в а  А н гели на А р тем ов н а 7 0 0 участн ик М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А . И . Г ор ди ен к о



>>

• * *



Приложение 4 к приказу КОиН № от /&  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по информатике н ИКТ_________________

максимальный балл 60

призе Ф ам илия,им я, отчество участника ш кольного этапа Класс К оличество баллов, 
набранное участником  

ш кольного этапа

П роцент выполнения Стату с участника  
(победи тель , призёр, 

участник)

Наименование общ еобразовательной  организации

1 Л изунов Илья Ю рьевич 8 60 100 победитель М А О У  ОСШ  №  3
2 Ч аны ш ева Владислава Викторовна 8 60 100 победитель М А О У  М О  г.Нягань "Гимназия"

3 Щ ер бин и на Софья В ладим ировна 8 60 100 победитель М А О У  О С Ш  j4o 3

4 Я ловая О леся С ергеевна 8 60 100 победитель М А О У  М О г. Нягань "СОШ  №  6 ” им. А . И. Г ордиенко

5 Д оц ен к о  Даниил 8 55 92 призер М А О У  О С Ш  №  3

6 К овтун  А лександр Игоревич 8 55 92 призер М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Г ордиенко

7 К овалёв М ихаил 8 30 50 призер М А О У  О С Ш  №  3

8 К о ссе  А настасия Николаевна 8 25 42 участник М А О У  О С Ш  №  3

9 Г ратий  Екатерина Дм итриевна 8 20 40 участник М А О У  О С Ш  №  3

10 Г иззатуллина Регина Айратовна 8 10 6 участник М А О У  О С Ш  №  3

11 К им Д арья Ю рьевна 8 10 6 участник М А О У  О С Ш  №  3

12 А хм адул л и н  М арсель Васильевич 8 0 0 участник М А О У  М О г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Г ордиенко

13 Баган А н дрей  Игоревич 8 0 0 участник М А О У  М О г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Гордиенко

14 В ы ставкин Николай Русланович 8 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

15 Д ол гов а  Карина А лександровна 8 0 0 участник М А О У  "СОШ  №1"

16 И ш бер ди н а Е лена Наилевна 8 0 0 участник М А О У  "СОШ  №1"

17 К ондратьев  С тепан Ильич 8 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

18 К орн ю ш к о Иван Андреевич 8 0 0 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Г ордиенко

19 К уницкий  Д м итрий Сергеевич 8 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

20 Л ед и д а  Д арья Д м итриевна 8 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

21 Л оп атин  Ярослав А ртёмович 8 0 0 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Гордиенко

22 Н еск уч аева  Евгения А ндреевна 8 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

23 О си н и н а Светлана И льинична 8 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

2 4 С теп анов  Никита Сергеевич 8 0 0 участите М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Гордиенко

25 У стю ж ан и н а Злата М аксимовна 8 0 0 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Гордиенко

2 6 Х ак им ов  М ихаил М ихайлович 8 0 0 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Гордиенко

2 7 Ц ы карев Сергей М аксимович 8 0 0 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Г ордиенко

2 8 Ш кирко К аролина А лександровна 8 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

2 9 Щ ек утов  Кирилл А лександрович 8 0 0 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Гордиенко



Приложение 5 к приказу КОиН № _ £ Л /_  от М - - / С -  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по__информатике и ИКТ_

максимальный балл 100

№  п/п Ф а м и л и я ,и м я , о т ч е с т в о  у ч а ст н и к а  ш к ольн ого  

эт а п а

К л асс К о л и ч ест в о  баллов, 

н а б р а н н о е  у ч а стн и к о м  

ш к о л ь н о г о  этап а

П р о ц е н т  вы п олн ен ия С т а т у с  у ч а ст н и к а  

(п о б е д и т е л ь , п р изёр , 

у ч а ст н и к )

Н а и м ен о в а н и е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  о р га н и за ц и и

1 Ш авал и ева А л и н а  Р а ф а э л е в н а 9 10 0 10 0 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3
2 У ш и я р о в  О л е г  Э д у а р д о в и ч 9 9 0 9 0 п р и зе р М А О У  О С Ш  №  3
3 И ванов А л ек с ей  А л к с а н д р о в и ч 9 5 2 5 2 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г.Н я гань "С О Ш  № 2"
4 М а г о м ед о в  М у с л и м  Ч и н г и со в и ч 9 4 0 4 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г .Н я гань "Гим назия"
5 В ол к ов  С т еп а н  О л е г о в и ч 9 3 0 3 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  з

6 К узь м и н ы х М а к си м  С е р г е е в и ч 9 3 0 3 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
7 Л ев и н  Г ео р г и й  В л а д и м и р о в и ч 9 3 0 3 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г .Н я гань "Гим назия"
8 Б ариев Р а м и л ь А й р а т о в и ч 9 2 0 2 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
9 Г усев  К ирилл  А н а т о л ь е в и ч 9 2 0 2 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
10 И ванов  Д а н и л а  В я ч е с л а в о в и ч 9 2 0 2 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №> 3
11 И саев  М и хаи л  В и к т о р о в и ч 9 2 0 2 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
12 П етр ов  К о н с т а н т и н  В л а д и м и р о в и ч 9 18 18 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
13 З ав раж и н  Е г о р  Д е н и с о в и ч 9 15 15 у ч а ст н и к М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
14 А х м а д ж а н о в А б д у л а зи з А к р а м ж о н о в и ч 9 10 10 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
15 Е л охов  В и т а л и й  В л а д и м и р о в и ч 9 10 10 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
16 Икс Д м и т р и й  А л е к с е е в и ч 9 10 10 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №> 3

17 С и м о н ен к о  Д е н и с  В и т а л ь е в и ч 9 10 10 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
18 Б ал абан ов  И лья Р у с л а н о в и ч 9 5 5 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

19 Т ар асов  Т и м о ф е й  И в а н о в и ч 9 5 5 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь "С О Ш  №  6" и м . А . И. Г о р д и е н к о
2 0 Фур М и х а и л  Ю р ь ев и ч 9 5 5 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

21 Б ел о н о го в  С а в ел и й  С е р г е е в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"
2 2 Б р у сен ц ев  А л е к с а н д р  Е в ген ь в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  "С О Ш  № 1"
23 Г р и гор ь ев  Н и к и т а  В я ч есл а в о в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г.Н я гань "С О Ш  № 2"
2 4 Л и п атов  И ван  А р т е м о в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
25 Л ю б и м о в  М а т в ей  А р т е м о в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г .Н я гань "Гим назия"
2 6 М а к си м ц ев  М а к си м  С ер г еев и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
27 П ет у х о в  С т еп а н  А л е к с е е в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
2 8 С кляр В л а д и с л а в  И г о р е в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  з

2 9 С о к о л о в  А л е к с а н д р  В л а д и м и р о в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  "СО Ш  № Г
3 0 Г и м н ов  К и р и л л  С е р г е е в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
31 Т ол к ач ев  Е го р  И г о р е в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И. Г о р д и е н к о
3 2 Т уп ы ги н  В и к т о р  В и т а л ь е в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
33 Ф азы л ов а  А л и н а  И л ь м и р о в н а 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3
3 4 Х у д я к о в  М а к си м  А н а т о л ь е в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  "С О Ш  № 1"
3 5  Ц ар ен к ов  В и к т о р  А л е к с е е в и ч 9 0 0 у ч а ст н и к М А О У  "С О Ш  № 1"



3 6 Ш в е ц о в а  А н а с т а с и я  В и тальевн а 9 о 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3

3 7 Ш и ш м а р е в  Я р о сл а в  В л ади м и р ов и ч 0 0 у ч а ст н и к М А О У  О С Ш  №  3____' ‘Г Г " * "  .______________________ _______ _____________ г------------------- ------------------- _------------------ --------------ь .  ------- ----------------------------------------------------------------- — -----  -  ----------------------------------------------

Л

9  *



Приложение 6 к приказу КОиН № от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по информатике и ИКТ

максимальный балл 100

J4® п/п Ф ам и л и я .и м я , о т ч ест в о  у ч а ст н и к а  ш кольного этапа К ласс К оли ч ество  бал лов , 

н абр анн ое у ч а стн и к о м  

ш к ольн ого  этапа

П р о ц ен т  вы полнения С т а т у с  участника  

(п о б ед и т ел ь , призёр, 

участн ик )

Н аи м ен ован и е общ еобр азов ател ьн ой  ор ган и зац и и

1 П о л и ех о в  А н д р ей  С ер геев и ч 10 100 100 п обеди тел ь М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"
2 П р и ч и сл ов  Д анил  С ер геев и ч 10 100 100 п обеди тел ь М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"
3 С авин  Е го р  А л ек са н д р о в и ч 10 2 5 25 участник М А О У  О С Ш  №  3
4 С ав ин ов а Е катерина А л ек с еев н а 10 2 0 2 0 участник М А О У  О С Ш  №  3

5 Т р ош и н  А л ек са н д р  Э д у а р д о в и ч 10 2 0 2 0 участник М А О У  О С Ш  №  3
6 Г ареев  А л ь б ер т  Р у стя м о в и ч 10 15 15 участник М А О У  О С Ш  №  з

7 Г ам и дов а  В и ол етта  А р с е н о в н а 10 10 10 участник М А О У  О С Ш  №  3
8 К о сен к о  И ван 10 10 10 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "СОШ  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
9 М у ста ф и н о в а  И р и н а  Р ави л ев н а 10 10 10 участник М А О У  "СОШ  № 1"
10 С о п и н  В л а д  В аси л ьев и ч 10 10 10 участник М А О У  О С Ш  №  3
11 К о с с е  И ван Н и колаевич 10 5 5 участник М А О У  О С Ш  №  3
12 К оч н ев  Д ан и л а  А н д р е ев и ч 10 0 0 участник М А О У  "СОШ  № 1"
13 О ди н ц ов  М атвей Ю рьеви ч 10 0 0 участник М А О У  О С Ш  №  3
14 Р см а н ч ен к о  К ири лл  А л ек сеев и ч 10 0 0 участник М А О У  "СОШ  № 1"
15 Р у дя к  Н икита Н и кол аевич 10 0 0 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"



Приложение 7 к приказу КОиН № *  ^ <f  от - 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по_информатике и ИКТ

максимальный балл 100

№ п /п Ф ам илия,им я, отчество участника ш кольного этапа К ласс К оличество баллов, 
набранное  

участником  

ш кольного этапа

П роцент вы полнения Статус участника  
(победитель, призёр, 

участник)

Н аименование общ еобразовательной  организации

1 Г ер м а н  А лександр  Сергеевич 11 100 100 победитель М АО У  М О  г.Нягань "Гимназия"
2 П о л и ех о в  Д м итрий  А лександрович 11 100 100 победитель М А О У  М О  г.Нягань "Гимназия"
3 Ф ед о т о в  Евгений Анатольевич 11 100 100 победитель М А О У  О СШ  №  3
4 Ш аповал ов  А ртем  Александрович 11 100 100 победитель М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И . Гордиенко
5 Б аби н  С ергей  А лександрович 11 90 90 призер М А О У  О С Ш  №  3
6 Т р у щ ёв  Н икита Васильевич 11 90 90 призер М А О У  О СШ  №  3
7 Г р ец к и й  М аксим  Павлович 11 89 89 победитель М А О У  М О  г.Нягань "СОШ  Х«2"
8 П ет р ен к о  А л ен а Евгеньевна 11 70 70 призер М А О У  О С Ш  №  3
9 Ф ед о р о в  Владислав Олегович 11 70 70 призер М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И. Гордиенко
10 Ч ерны ш  А н д р ей  Ярославович 11 70 70 призер М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И . Гордиенко
11 К арям и н а Д и ан а  Владим ировна 11 50 50 призер М А О У  М О  г.Нягань "Гимназия"
12 П о п о в  Владислав Викторович 11 30 30 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ №  6" им. А . И . Гордиенко
13 В л а сен к о  А н дрей  А лександрович 11 0 0 участник М А О У  "СОШ  № 1"
14 Г о р б у н о в  Кирилл Романович 11 0 0 участник М А О У  М О г. Нягань "СОШ №  6" им. А . И . Гордиенко
15 Д а д и ж а  Д ан и ла Дмитриевич 11 0 0 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И . Гордиенко
16 С м ар ы ги н  А н дрей  Владим ирович 11 0 0 участник М А О У  М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И . Гордиенко
17 С у хан ов  А лександр  Николаевич 11 0 0 участник М А О У  М О г. Нягань "СОШ  №  6" им. А . И . Гордиенко
18 Х ал яв и н  А лександр  Николаевич 11 0 0 участник М А О У  "СОШ  № Р


